
決定

失格判断基準額（税抜） *************** 失格判断基準額（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

調査基準価格（税抜） *************** 調査基準価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

最低制限価格（税抜） *************** 最低制限価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

予定価格（税抜） 515.00 予定価格（税込） 566.50 うち消費税相当額 51.50

予定価格公表区分 事後

都商事株式会社 40800010092523
921.00

2
942.00

1
903.00

契約方法 制限付一般競争入札

＊＊＊ ＊＊＊

入札参加条件

№ 入札（見積）参加者
入札（見積）金額　　（税抜・単位　円）

第２回 第３回

件　名 上下水道局水道メーター売払い

執行日時 令和５年９月28日 執行場所

納入場所 船越資材倉庫

BS-691

担当課 上下水道経営課 くじ  －

第１回

入札（見積）結果表

年度 令和５年度 1頁

契約番号 （単価契約） 入札番号

株式会社吉永 6080001009390

静岡市が発注する物品の製造の請負又は買入れ若しくは売払いに係る競争入札に参加する者に必要な資格について、資格
者として認定され、２３－１金属くず買受を営業種目としている者で、静岡市内に本社、本店又は営業所等を有している
こと。

静岡市役所静岡庁舎新館10階入札室

評価点 評価値 法人番号

8080002001485有限会社金澤商店

午後1時30分


